КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 октября  2016 года                          № 08-р
с. Пушкино

О внесении в Реестр муниципальной собственности
Пушкинского сельсовета

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Пушкинской сельской Думы от 27 октября 2016 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета», решением Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года № 37 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 100 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Пушкинского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования -  Куртамышского района»
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Главного специалиста по ведению бухгалтерского учета и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района Стойко Н.Н. (по согласованию):
1) принять в муниципальную собственность Пушкинского сельсовета с постановкой на баланс Администрации Пушкинского сельсовета следующее имущество:

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 001-01 протяженностью -4830 м.
	Куртамышский район,
село Пушкино, улица Центральная

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 001-02 протяженностью -4022 м.
	Куртамышский район,
село Пушкино, улица Береговая

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 001-03 протяженностью -567 м.
	Куртамышский район,
село Пушкино, улица Новая

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 001-04 протяженностью -398 м.
	Куртамышский район,
село Пушкино, улица Лесная

	Автомобильная дорога с идентификационным номером
37 216 860 ОП МП 001-05 протяженностью -579 м.
	Куртамышский район,
село Пушкино,
улица Производственная

2) внести в Реестр объектов муниципальной собственности Пушкинского сельсовета имущество Администрации Пушкинского сельсовета, указанное в подпункте 1 настоящего распоряжения;
[bookmark: _GoBack]3) отразить приобретение имущества Администрации Пушкинского сельсовета, указанного в подпункте 1 настоящего распоряжения, бухгалтерскими проводками в ноябре 2016 года.
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области (по согласованию).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений Администрации Куртамышского района Стойко Н.Н. (по согласованию).

Глава   Пушкинского сельсовета                                                 Н.Г. Драчева